

KOMUNALNO GOSPODARSTVO BISTRA d.o.o.

Bistranska 98

Poljanica Bistranska

10298 Bistra

Datum: 26.10.2022.

TROŠKOVNIK

ZA ODRŽAVANJE CESTE GORNJA BISTRA - SKIJALIŠTE SLJEME

OD 01.01.2023. DO 31.12.2023. GODINE

A - LJETNO ODRŽAVANJE CESTE

pozicija radova	VRSTA RADOVA	jed. mj.	količina	jed. cijena kn	IZNOS kn
1	2	3	4	5	6
1.	Pregled nerazvrstanih cesta				
1.1.	Redoviti pregled cesta	h	40.00	148.40	5,936.00
2.	Opće održavanje kolnika				
2.1.	Čišćenje kolnika od kamenja, lišća i zemlje, utovar i odvoz	m2	7,500.00	1.50	11,250.00
3.	Kolnik od kamenog materijala				
3.1.	Strojno profiliranje kolnika				
	* sa dodatkom kamenog materijala	m2	250.00	22.10	5,525.00
	* bez dodatka kamenog materijala	m2	1,000.00	2.10	2,100.00
4.	Održavanje objekata za odvodnju				
4.1.	Čišćenje slivnika od blata, utovar i odvoz	kom	180.00	247.00	44,460.00
4.2.	Čišćenje rigola od mulja, kamenja i lišća, utovar i odvoz	m'	10,500.00	8.00	84,000.00
4.3.	Čišćenje propusta i cijevi od mulja, utovar i odvoz	m'	200.00	154.00	30,800.00
4.4.	Varenje slivničkih rešetki sa svim potrebnim materijalom kao osiguranje protiv krađe istih	kom	65.00	169.50	11,017.50
5.	Kanalizacija				
5.1.	Dobava i ugradba kanalizacijskog poklopca s okvirom				
	* teški	kom	2.00	3,764.55	7,529.10
5.2.	Podizanje komunalnih instalacija na novu niveletu ceste				
	* kanalski poklopci	kom	2.00	1,571.40	3,142.80
5.3.	Podizanje komunalnih instalacija na novu niveletu ceste				
	* slivničke rešetke sa novom rešetkom	kom	6.00	2,748.50	16,491.00
6.	Košnja trave i održavanje zelenila				
6.1.	Košnja trave - strojno	m2	25,000.00	1.20	30,000.00
6.2.	Košnja trave - ručno	m2	850.00	1.40	1,190.00
7.	Održavanje potpornih i obložnih zidova				
7.1.	Popravak betonskih dijelova betonom MB 30	m3	10.00	1,897.50	18,975.00
8.	Održavanje opreme cesta - vertikalna signalizacija				
8.1.	Popravak prometnog znaka	kom	1.00	275.00	275.00
8.2.	Postava prometnih znakova-1. klasa reflektivnosti				
	* pravokutni 100x30 (30x100) cm	kompl	1.00	1,446.00	1,446.00
9.	Održavanje opreme cesta - horizontalna signalizacija				
9.1.	Boja za asfalt				
	* puna linija bijela 12 cm	m'	150.00	5.00	750.00
10.	Izvanredni radovi				
10.1.	Izmjena odbojne ograde	m'	5.00	1,035.00	5,175.00
UKUPNO				kn	280,062.40

B - ZIMSKO ODRŽAVANJE CESTE

pozicija radova	VRSTA RADOVA	jed. mj.	količina	jed. cijena kn	IZNOS kn
1	2	3	4	5	6
1.	Pripravnost ekipa				
1.1.	Pripravnost ekipe (kamion 8 - 15 t sa ralicom i rot. posipačem)	dan	152.00	330.00	50,160.00
1.2.	Pripravnost specijalnog vozila TRAKTOR (sa ralicom i rot.posipačem)	dan	152.00	250.00	38,000.00
2.	Rad ekipa				
2.1.	Rad ekipa (kamion 8 - 15 t sa ralicom i rot. posipačem)	h	100.00	585.00	58,500.00
2.2.	Rad specijalnog vozila TRAKTOR (sa ralicom i rot.posipačem)	h	100.00	335.00	33,500.00
3.	Materijal za posipavanje				
3.1.	Dolomitna sipina	t	100.00	83.50	8,350.00
3.2.	Sol u rinfuzi	t	100.00	648.25	64,825.00
4.	Detaljno čišćenje				
4.1.	Odvoz snijega pros. 10-20 km (strojni utovar)				
4.1.1.	VIP PARKIRALIŠTE	m3	5.00	25.00	125.00
4.1.2.	KAMENOLOM	m3	5.00	25.00	125.00
4.1.3.	KRUMPIRIŠTE	m3	5.00	25.00	125.00
5.	Najam baze				
5.1.	Trošak baze	dan	152.00	310.00	47,120.00
5.2.	Nabava, doprema i skladištenje materijala za posipavanje	t	200.00	65.00	13,000.00
6.	Ostali radovi				
6.1.	Obilježavanje signalnim koljem	kom	150.00	40.00	6,000.00
UKUPNO				kn	319,830.00

A - LJETNO ODRŽAVANJE CESTE

280,062.40

B - ZIMSKO ODRŽAVANJE CESTE

319,830.00

UKUPNO:

599,892.40

PDV 25%:

149,973.10

SVEUKUPNO:

749,865.50

DIREKTORICA KOMUNALNO GOSPODARSTVO BISTRA

Antonijs Matic

Služba za komunalne djelatnosti

Poljanica Bistranska, Bistra, Bistranska 98

(potpis ovlaštene osobe ponuditelja i ovjera)